PORTARIA CRP16 n.º 022/2014

Ementa: Atribui, em caráter
temporário, novas funções à
funcionária do CRP16, Sra.
Mariana Moulin Brunow Freitas e
dá outras providências.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 16ª Região (ES), no exercício de suas

atribuições legais e regimentais;

Considerando o período de férias da Gerente de Política e Gestão de Pessoas do

CRP16/ES;

Considerando a reunião de Diretoria do dia 18 de novembro de 2014;

RESOLVE

Art. 1º - Atribuir, em caráter temporário, pelo período de 30, a partir de 01/12/2014 a

30/12/2014, à funcionária Sra. Mariana Moulin Brunow Freitas, as funções de elaborar,

revisar e deliberar a ata das reuniões de Diretoria e da Plenária do mês de dezembro de 2014,

em relação aos assuntos pertinentes à temática da Psicologia.

Art. 2º - Para desempenho das funções elencadas no artigo anterior, a funcionária receberá

gratificação de 10% acrescida ao salário base, enquanto perdurar o exercício, sem prejuízo de

outras gratificações percebidas por direito.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas todas as

disposições em contrário.

Vitória/ES, 01 de dezembro de 2014.

Hildicéia dos Santos Affonso
  Conselheira – Presidente

     Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Juliana Gomes de Figueiredo
    Conselheira– Secretária

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região